РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.04. 2018 г. №  65
  п. Теткино

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области  от 12.05.2016г. № 46 «Об утверждении административного
регламента  администрации  «поселок Теткино» Глушковского района Курской области по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление
водных объектов, находящихся в собственности  сельского поселения, в пользование
 на основании договора водопользования»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от 07.06.2012 г. № 16 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг» и протестом прокурора Глушковского района Курской области от 15.03.2018г. №  95-2018  администрация  поселка Теткино Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Пункт 1 пункта 2.6.1. административного  регламента  по предоставлению  администрацией поселка  Теткино  Глушковского района Курской области муниципальной услуги  «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования» утвержденного постановлением администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от  12.05.2016г. № 46 считать утратившим силу.
2. Пункт 1 пункта 2.6.6. административного  регламента  по предоставлению  администрацией поселка  Теткино  Глушковского района Курской области муниципальной услуги  «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования» утвержденного постановлением администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от  12.05.2016г. № 46 считать утратившим силу.
3. Слова « а также копии учредительных документов,  заверенные в установленном законодательством Российской Федерации порядке» пункта 3.2.15 административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования» утвержденного постановлением администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от  12.05.2016г. № 46   исключить.
4. Разместить вышеуказанный регламент на стендах администрации поселка Теткино и
обеспечить размещение текста регламента на официальном сайте администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава поселка Теткино
 Глушковского района -                             С.А. Бершов
[bookmark: _GoBack]